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

Réf. 36063-05B. POULAINES Maison 
de bourg mitoyenne, 42m2 hab., ter-
rain 236m2, entrée par véranda, cui-
sine, séjour, 1 chambre, salle d'eau, 
wc. Etage : Chambre depuis garage. 
Grenier non isolé. Dépendances : 2 
garages. Cour devant goudronnée. Réf 
05B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 500	 104

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY� 161 250 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1377. Valençay. Dans quartier 
résidentiel pavillon exposé plein sud sur 
sous-sol, enterré comprenant, au rez-de-
chaussée, bureau, cuisine aménagée, 
séjour traversant donnant sur terrasse 
couverte, isolée, wc, salle de bain et deux 
chambre. A l'étage, palier desservant deux 
chambres mansardées, un cabinet de toi-
lettes (possibilité d'installer une douche) 
et petits greniers. Sous-sol composé d'un 
garage, d'un cellier, d'une cave et d'une 
chaufferie/buanderie.Autre bâtiment à 
usage de garage et atelier. Sur 2 000 m2 de 
terrain en partie clos. Possibilité d'acquérir 
un peu de terrain supplémentaire).
Me C-A. LANGLOIS - 02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

VILLENTROIS� 74 900 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-04c. FAVEROLLES EN BERRY 
Longère divisée en 2 habitations, 110m2 
hab., terrain 723m2 comprenant : - 1er logt 
de 60 m2 : cuisine, séjour, 2 chbres, sdb, 
wc, garage attenant. - 2ème logt de 50m2 : 
entrée avec wc, cuisine, séjour, chbre avec 
sdb attenante, wc. Réf 04C
    DPE
 vierge

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

SECTEUR  EST
MAISONS

ARDENTES� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/364. Une maison située en 
coeur de ville avec jardin et garage offrant 
: Au rez de chaussée : un salon, une salle 
de bains, une chambre, une buanderie. 
Au 1er étage : une séjour, une cuisine, 
deux chambres, une salle d'eau, des WC. 
Au 2e étage : deux chambres, un grenier.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 37

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

ISSOUDUN� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/1113. A Issoudun maison 
de quartier 3 pièces Cave Garage 
COUR JARDIN

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 42

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr
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ISSOUDUN� 78 622 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 622 € 

soit 4,83 % charge acquéreur

Réf. 11813/213. A ISSOUDUN quar-
tier parc MITTERRAND maison de ville 
rénovée beaux volumes à découvrir

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	298.7	 56.6

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 79 200 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 11813/914. Les Bordes 36 maison 
de bourg 6 pièces 3 chbres Parking pri-
vatif Cellier cour et jardin T à L'égout.
    DPE
 vierge

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 98 580 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/1121. A ISSOUDUN 
MAISON DE QUARTIER PROCHE 
ECOLES COMMERCES T5 3 CHBRES 
CENTRAL GAZ SOUS SOL GARAGE 
COUR ET JARDIN.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 53

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LA BERTHENOUX� 238 500 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2337. Maison composée de : cui-
sine A/E, séjour, salon, WC, une pièce, 
sd'eau, WC, une chbre. Accès indép. 
pour les chbres d'hôtes: une chbre 
avec mezzanine, sdbains, WC, une gde 
chbre avec sd'eau, WC. Garage double. 
Jardin arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 4

SCP COURREGES et CLAN de 
POMMAYRAC - 02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

LA CHATRE�
79 500 € 

75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2336. Maison de ville composée 
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

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

18 CHER 
APPARTEMENTS

BOURGES�
102 500 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 7,89 % charge acquéreur

Réf. 04013. Bourges, résidence Diderot, 
appartement à rénover 3 chambres (4è 
possible), 92 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 37

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES�
263 500 € 

250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 944919DA. Appartement en 
duplex composé d'un 1er niveau avec: 
2 Chambres , salle de bains, wc.  2ème 
niveau :  Entrée, cuisine/séjour, wc, 1 
chambre, bureau. Cave. Une place de 
parking.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 33

SCP L. RAINIS, V. PREVOST 
 et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

MAISONS
AVORD� 117 040 € 

112 000 € +  honoraires de négociation : 5 040 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1953. Maison sur sous-sol avec 
entrée, cuisine aménagée, salon/salle 
à manger, 3 chambres, un bureau, salle 
d'eau, toilette.Sous-sol complet avec 
partie buanderie, cave et chaufferie 
(chaudière fuel ).Terrain de 1.200m2 
environ.''Logement à consommation 
énergétique excessive''.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 96

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 131 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522003. Quartier TURLY. Maison 
d'habitation construite en 1977, (environ 
102 m2) comprenant au rdc: entrée, 
séjour, cuisine équipée (plaques, hotte, 
four, frigo), wc. A l'étage: 4 chambres, 
sdb/wc, salle d'eau.Garage.Jardin clos 
et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 39

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 155 820 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04018. 102 m2 compr : Entrée, 
Cuisine 11 m2, S bains, Salon-séjour 
35.60 m2 ouvre sur terrasse, 3 
Chambres 13,12, 11.60 m2 WC S/sol: 2 
Caves, Atelier, Garage double en enfi-
lade - Porte électrique coulissante - Men 
ext PVC double vitrage. Chauffage au 
gaz de ville. Terrain 689 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 48

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 194 250 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521053. Qu. Auron. Maison d'hab. 
T5 , (env. 114m2 hab.) :  RdC: Entrée, 
salon / SaM avec chem., cuis. amén. et 
équi., arrière cuis. / chauff., SdE avec 
WC. 1er Et. Palier, 2 ch. dont une avec 
dressing, SdB avec WC, bur. ou ch. d'ap-
point. 2ème ét.: Palier, ch., bureau.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 18

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 0521068. Qu. COMITEC. Maison 
de 1955 avec extension de 1975, 
élevée sur sous-sol, (env. 120 m2 hab.), 
comprenant :  RdC Entrée, salon avec 
2 terrasses, cuis. amén. et équi., SaM, 
ch., SdB, WC.  Etage : Palier, 2 ch. 
dont une avec SdE, partie rangements 
(poss. de faire une ch.). Sous-sol divisé 
en : Dégagement, chaufferie / buand., 
garage. Cave.Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 38

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 0522015. Qu. Foulonne. Maison 
T7 -   1976 avec extension, sur sous-
sol, (env.159 m2 hab.): Salon /SaM avec 
chem., cuis. amén. et équi., véranda, 
3 ch., SdB, SdE avec WC.  Sous-sol : 
Garage pour 2 voit. avec coin buand., 
garage pour 1 voit. + coin chauff., 2 ch., 
dégagement, SdE avec WC. Jardin clos 
et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 42

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 453 000 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 04015. BOURGES hyper centre - 
Maison bourgeoise 203 m2 habitables, 
4 chambres (5 possibles), cour terrasse 
150 m2 permettant de stationner 2 véhi-
cules, cuisine aménagée 22 m2, séjour 
43 m2, 2 suites 25 et 31 m2 + SDB et 
dressing, 2 chambres, 2 salles d'eau, 
escalier en pierre, cave ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 42

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOUZAIS� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/672. Maison à vendre à 
BOUZAIS LD LA ROCHE comprenant 
: - rdc : cuisine, couloir, SDB/WC, un 
salon/SAM - au 1er étage : 3 chambres, 
salle de bains/WC - Jardinet - Garage 
non attenant avec partie atelier et gre-
nier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 57

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr
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BRECY� 287 375 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 12 375 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-942139. BRECY MAISON 
de 2020 de 149 m2. Terrain de 2500 m2 
avec entrée, toilette pièce de vie (poêle 
à bois), cuisine aménagée et équipée 
donnant sur une terrasse de 60 m2, 
cellier, une chbre parentale/ salle d'eau 
A l'étage pièce palière , 2 chbres, salle 
d'eau/ toilette. Garage.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BRUERE ALLICHAMPS
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/665. Maison à vendre à 
BRUERE ALLICHAMPS CHER 18 : - 
RDC : salon, SAM, cuisine, chambre, 
wc -étage : couloir, deux chambres, sdb, 
grenier. - garage, jardin - petite maison 
de 20m2 environ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 91

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CHALIVOY MILON
� 23 960 € 

20 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 19,80 % charge acquéreur

Réf. 940991DA. Maison à rénover 
composée d'un séjour/salon, chambre, 
3 pièces, dégagement, salle de bains, 
wc, atelier. Grenier aménageable. Pièce 
annexe. L'ensemble sur terrain de 817 
m2.

  DPE
 exempté

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR CHER
101 840 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-927757. Châteauneuf sur 
cher, maison comprenant en rez de 
chaussée: séjour, cuisine aménagée/
équipée, chambre, salle d'eau, WC. A 
l'étage: pièce palière, deux chambres, 
salle de bains/WC. Cour, cuisine d'été, 
cave, dépendance, garage .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

COLOMBIERS� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/654. Maison à vendre à 
COLOMBIERS CHER 18, comprenant 
: - une cuisine, une chaufferie, un salon 
/ salle à manger, une chambre, un WC, 
une salle de bains. Dépendances Jardin 
Petit jardin avec poulailler non attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 335	 87

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CREZANCAY SUR CHER
69 680 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-921015. CREZANCAY 
maison comprenant en RDC : cuisine, 
séjour, salle d'eau/WC. A l'étage: trois 
chambres. 2ème étage: grenier aména-
geable. Grange non attenante, atelier,  un 
jardin attenant clos et arboré de 1390 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 462	 15

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

FOECY�
167 680 € 

160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142046M. MEHUN - Maison à 
vendre à Foëcy dans le Cher (18) : à 
Foëcy (18500) venez découvrir cette 
maison T5 de 124 m2 et de 879 m2 de 
terrain. Elle est composée d'un rez-de-
chaussée comprenant une pièce de 
vie, de 46 m2, avec cuisine aménagée, 
salon/salle à manger, un couloir desser-
vant une salle de bains avec baignoire 
et douche, une buanderie et wc. A 
l'étage se trouve quatre chambres dont 
une suite parentale avec salle d'eau/
wc. Une cour et un jardin clos viennent 
agrémenter cette maison. Cette maison 
dispose d'un double garage et atelier. 
Contactez-nous pour plus de rensei-
gnements au 02.48.23.02.56 ou au 
06.08.53.86.70.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 29

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

FOECY� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142343M. Maison à vendre à Foëcy 
dans le Cher (18) : à Foëcy (18500) venez 
découvrir cette maison de 5 pièces de 120 
m2 sur un terrain de 1544 m2. Une maison 
comprenant un salon/séjour de 31 m2, 
une cuisine aménagée et équipée, un 
cellier, une chaufferie, une salle d'eau, 
une chambre, un WC, A l'étage trois 
chambres, un bureau et une salle d'eau 
avec wc. Adoucisseur d'eau Pompe à 
chaleur réversible, chaudière à granules 
Panneaux solaires Grange comprenant 
une partie garage, pièce avec point d'eau, 
deux appentis dont un avec mezzanine 
Puits dans le jardin Contactez-nous pour 
plus de renseignements sur cette maison 
en vente à Foëcy au 02.48.23.02.56 ou 
au 06.08.53.86.70

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 2

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

GARIGNY� 19 600 € 
16 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 22,50 % charge acquéreur

Réf. 054/1991. Corps de bâtiment avec eau/
élec. comprenant : logt de 2 pièces - garage 
- autre logt d'une pièce greniers Am. -terrain 
avec remises - autre jardinet de 400m2 à 
proximité + parcelle de bois - toiture bon état -
    DPE
 vierge

SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

http://www.aeb-branger.fr


 14 Continuez votre recherche sur 

LA CELLE CONDE
� 393 750 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 18 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18034-375237. Domaine com-
posé: maison: séjour/cuisine aména-
gée, suite parentale/SDE,WC. A l'étage: 
suite parentale/douche, WC, chambre. 
Un Gîte: cuisine/pièce à vivre. Au 1er: 
chambre/SDE,WC. Maison à finir de 
rénover pour gîte. Grange à auvent. 
Le tout un terrain arborés d'environ 10 
900 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 46

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

LA CHAPELLE ST URSIN
240 000 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 0521024. Maison T9 de 1975- 
sous-sol,  (env. 197 m2 hab.):  RdC : 
Entrée, salon / SaM, cuis., 2 ch., SdB, 
WC.  Et. : Palier, 4 ch., bureau, SdE, 
WC. Combles aménageables. Sous-sol 
: 2 parties rangements, garage, chauff., 
atel., buand., cave.  Jardin arboré, en 
partie clos. Piscine hors sol ancienne.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 70

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LE SUBDRAY� 155 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 7,24 % charge acquéreur

Réf. 04247. Maison de plain-pied 90 m2 
en très bon état comprenant 3 chbres, 
séjour, cuisine A/E, SDB et WC. Beau 
jardin de 740 m2 avec dépendances.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 60

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MARMAGNE� 261 500 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 

soit 6,73 % charge acquéreur

Réf. 04014. Marmagne, maison fami-
liale 5 chambres, 155 m2, jardin 543 m2, 
qq rafraîchissements à prévoir, garage 
avec extension bureauMandat 04014

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 29

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 134 144 € 

128 000 € +  honoraires de négociation : 6 144 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142332M. Maison à vendre à 
Mehun sur Yèvre dans le Cher (18) : 
découvrez cette maison T4 d'environ 
125 m2, à Mehun sur Yèvre (18500). Une 
maison comprenant : Au RdC : entrée, 
cuisine ouverte sur salle à manger, salon, 
salle de douche/wc. 1er étage : pièce 
palière, trois chambres, bureau. Plusieurs 
dépendances. 2 Caves. Jardin avec puits. 
La maison se trouve à la sortie de Mehun 
sur Yèvre. Découvrez toutes les originali-
tés de cette maison en vente en prenant 
rendez-vous avec notre office notarial (06 
08 53 86 70)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 321	 75

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MONTIGNY� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1332. EN EXCLUSIVITE, 
maison à vendre à MONTIGNY 
(CHER), une longère à rénover, une 
petite maison avec garage et divers 
dépendances sur un terrain de 1745m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 776	 26

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

NEUILLY EN SANCERRE
43 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 18016/1420. LES SIGURES 
- Maison à vendre à NEUILLY EN 
SANCERRE (Cher), au calme dans un 
hameau charmante longère à aména-
ger, gros oeuvre en parfait état. Terrain 
de 753 m2 avec dépendances.

  DPE
 exempté

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

NOHANT EN GRACAY
� 49 864 € 

46 000 € +  honoraires de négociation : 3 864 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142337G. Maison à vendre à 
Nohant en Graçay dans le Cher (18) : 
découvrez cette maison T2 de 56 m2, à 
Nohant en Graçay (18310). Une maison 
comprenant : Au RdC : cuisine ouverte 
sur salle à manger avec poêle à bois, 
salle de douches/wc. A l'étage : pièce 
palière pouvant servir de chambre et une 
chambre. Garage non attenant d'environ 
30 m2. Jardin au bord d'un cours d'eau de 
438 m2 non attenant avec abri de jardin. 
La maison se trouve dans le bourg de 
Nohant en Graçay. Découvrez toutes les 
originalités de cette maison en vente en 
prenant rendez-vous avec notre office 
notarial (06 08 53 86 70)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 3

SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

ORCENAIS� 132 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 18022/660. Pavillon à vendre à 
ORCENAIS CHER 18 rdc : cuisine/
salon/salle à manger, 1 ch, sdd, WC, 
bureau étage : couloir, 2 chambres et 
SDB/WC. Jardin, garage, dépendances.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 10

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

SOULANGIS� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1333. Maison ancienne 15 mn de 
BOURGES avec Entrée avec range-
ments, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur salon/salle à manger, toilette, 
salle d'eau.A L'étage : 3 chambres, salle 
de bains, toilette.Grange Dépendance.
Terrain de 534.''LOGEMENT A FORTE 
CONCENTRATION ENERGIVORE''

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 393	 89

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

SOYE EN SEPTAINE
� 265 200 € 

255 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521015. Maison (env 166m2hab), 
comp: au rdc: entrée, séjour, cuis, 
chambre, salle d'eau, salle à manger. 
A l'étage:  mezzanine, 3 chambres, 
bureau, sdb, wc. Dépendance: avec 
chaufferie, une chambre.Garage 
double.Jardin clos et arboré (TAB à 
détacher).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 18

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 141 750 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522010. Maison d'habitation 
construite en 1961, (env 100m2 hab), 
comp au rdc: entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, placard, wc. Au 1er: 
quatre chambres, salle d'eau/wc. Deux 
garages.Terrasse.Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 47

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 211 000 € 

200 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 04017. Maison à rénover de 160 
m2 sur terrain de 343 m2; Niveau jardin 
: loggia, cuisine d'été, bureau , garage. 
Niveau 1 : cuisine, séjour avec balcon, 2 
chbres, SDB et WC, à l'étage 3 chbres, 
SDB/WC. Garage. Travaux à prévoir 
(électricité, chauffage, huisseries...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 343	 108

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521042. Maison d'hab. de 1962, 
mitoyenne d'un côté, élevée sur sous-
sol, (env. 70 m2 hab.) : Entrée, WC, cuis. 
amén. et équi., salon / SaM (poss. 3ème 
ch.), véranda, couloir, 2 ch., SdE. Sous-
sol : Buand. garage, cave, partie chauf-
fée à usage de ch. d'appoint. Garage 
non attenant. Dépendance. Terrasse. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 359	 11

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
262 650 € 

255 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 18006-953289. maison parfait état 
proche toutes commodités aucun tra-
vaux. Entrée avec placard, pièce princi-
pale ouverte sur une cuisine aménagée 
et équipée (43 m2), toilette, salle de 
bains, 2 chambres.A l'étage salle d'eau/ 
toilette, 3 chambres. Garage accolé. 
Chalet bois Terrain 794 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 28

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

ST MICHEL DE VOLANGIS
209 000 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1966. SAINT-MICHEL-DE-VOLANGIS 
Maison sur sous-sol 137 m2 env. avec 
entrée, salon/salle à manger avec poêle 
à bois, cuisine aménagée donnant sur 
terrasse et jardin, un toilette, salle d'eau 
aménagée, 3 chbres .A l'étage 2 chbres, 
wc.Sous-sol complet.Jardin de 801 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 16

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

THAUMIERS� 43 960 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 9,90 % charge acquéreur

Réf. 936686DA. Maison comprenant 
: Cuisine, cellier, séjour, dégagement, 
salle d'eau/wc. Au 1er : Chambre man-
sardée, pièce. Caves. Garage non atte-
nant. L'ensemble sur terrain de 575 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 48

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

THENIOUX� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142350G. Maison à vendre à 
Thénioux dans le Cher (18) : dans le 
village de Thénioux (18100) découvrez 
cette maison T5 de 112 m2. Elle est com-
posée comme suit : Au rez-de-chaussée 
: entrée par le salon/salle à manger de 
34m2 avec une cheminée, une cuisine, 
une arrière cuisine, deux chambres, une 
salle de bains et wc. A l'étage : deux 
chambres dont une avec un dressing, 
une salle d'eau. Cette maison possède 
un jardin et un garage. Le terrain, non 
clos, s'étend sur 3 060 m2. Chauffage 
et production d'eau chaude éléctrique. 
La maison se trouve dans la commune 
de Thénioux. N'hésitez pas à prendre 
contact avec notre office notarial pour une 
première visite de cette maison en vente 
au 02.48.23.02.56 ou au 06.08.53.86.70
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

VEAUGUES� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1964. A proximité des com-
merces et à 10kms de Sancerre, maison 
avec du cachet : cuisine - s. manger - 
deux chambres (parquet chêne) - salle 
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
m2 avec possibilité de détacher un terrain à 
bâtir. Raccordée au tout à l'égout, installa-
tion électrique révisée, parquet chêne dans 
toutes les pièces (sauf cuisine). Travaux de 
rafraîchissement à prévoir.
    DPE
 vierge

Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS SUR LOIRE
173 000 € 

165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur

Réf. ST 219. A Cosne-Cours-sur-Loire 
dans la Nièvre (58), secteur Villechaud, 
très belle maison ancienne offrant de 
beaux volumes avec 100m2 de plain-
pied, comprenant : - au rez-de-chaussée 
: grande entrée, cuisine, salle à manger 
de 31m2 ouverte sur un salon de 25 m2, 
une suite parentale de 24 m2 avec salle 
de bains-wc et dressing, cellier, wc-buan-
derie, - à l'étage : grande pièce palière-
mezzanine de 16 m2, une pièce à usage 
de chambre, dégagement, salle d'eau-
wc, une chambre avec dressing. Double 
garage de 43 m2. Petites dépendances. 
Grand terrain arboré. Assainissement 
individuel conforme. Double vitrage et 
volets roulants au RDC. Travaux de 
rafraîchissement à prévoir à l'étage. 
Adoucisseur d'eau.
    DPE
 vierge

Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

ST PERE� 109 000 € 
103 810 € +  honoraires de négociation : 5 190 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 210. A Saint-Père dans la Nièvre 
(58), maison ancienne avec un beau 
potentiel d'environ 129 m2, comprenant : 
- au rez-de-chaussée : véranda, cuisine, 
couloir, séjour, une chambre, salle de 
bains, wc, - à l'étage : palier, une chambre 
de 16 m2, deux chambres en enfilade de 
17 et 25 m2 (dont une en cours de finition). 
Cour devant Dépendance composée de 
: - au rez-de-chaussée : cave et garage, 
- à l'étage : deux pièces. Jardin. Tout à 
l'égout.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 396	 73

Me J-P. JACOB - 03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

DOMERAT� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. MI/02. Proche de MONTLUCON, 
Maison élevée sur sous-sol comprenant 
entrée, une chambre, salle de bain, wc, 
cellier, buanderie, cave et garage. Au 
1er étage, séjour sur véranda, cuisine 
équipée, deux chambres, salle de bain, 
wc. TBE. Terrain de 849 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 9

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

TREIGNAT� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. TE/01. A prox du plan d'eau d'HER-
CULAT, parc 1510 m2, Maison avec en 
RC, véranda, cuisine ouverte sur séjour, 
une chambre avec salle d'eau et wc. 
Garage, cave, buanderie. Au 1er ét 
salon, deux chambres, salle d'eau avec 
wc. Terrasse. Poss de faire deux gites.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 492	 93

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

23 CREUSE
MAISONS

ST SEBASTIEN� 53 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STS/23/989. Fermette à restaurer, 
proche bourg, deux chambres, salles d?eau 
, WC, cuisine , granges, dépendances, ter-
rain. Classe énergétique : non requis
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
SELLES SUR CHER� 262 200 € 

250 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 4,88 % charge acquéreur

Réf. 36063-47A. SELLES SUR 
CHER Maison d'habitation, 170m2 
hab., terrain 6683m2, rdc entrée tra-
versante, salon, salle à manger, cui-
sine, chambre, bureau, sdb avec wc. 
Etage : 2 chambres, salle d'eau et wc. 
Dépendances. Grand jardin attenant 
clos avec puits et pompe.Réf 47A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 54

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

collections18@hotmail.com
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